LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW,
DHE VEPRAVE NDIHMESE” N§ BASHKINE FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "DRIBEN" Sh.P.K.

= REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
o
MIRATOHET
aie a
e =
_ S
s <~
il & ;
(iR m T ‘
RARARNARARRRARNRRERRER |
_MW:_#_‘. Jo
" | | g x
| | | | | |
T | |
(11 (11 | L 1 7 1 _ |
T ] _ i _ [THT _ , :
: {1 ] A _Q_ 111 7
ERNERRENER T T | | |
i ] Bl BEREEEER il il |
:.,.\{j:.__ﬂdq_ﬁuq:jﬂ______:._____:__Aﬂa____:_a_____ﬁ__:. I I __.m,..ma________:_W‘__Hﬁaﬁ___ O I A O O O | 1 11
Bl i T
111 L] | T
:;‘:__F L]
(T THTE ARERNEARENRE
T HTHTTH] T
T T T
i ——— T * o .
TR | |
T | i
TTTH IERNARRRERNRN NEEN “ T |
R R lR umanniitiy St .
- T I T i \Mi. aEINNANE [TTT] ] i e g
= T T A5 /.
TR T | aia / "
SNRINNINNSNRNARERRARERNE | LT T L,
o1 i £
L 7 [
T T T )
. T T Iy,
-
T HT
ot : @ @ @ @
5 B I B
PLANI I VENDOSJES SE IMPIANTIT FOTOVOLTAIK SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
i 5 - TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
! - Sipérfaqe prone e marré me gera : 20000 m? _
Sipérfage e tokés e zé€né nga struktura (gjurma): 18.5 m? |
. Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit : 18.5 m? |
Sipérfage e pronés e zé€né nga panelet fotovoltaike: 10432.86 m?
’ 1/, Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 3.8 m
/. Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve: 2.3 m i N
. Numri i kateve mbi toké: 1 kat
Numri i kateve nén toké: . 0 kat
Fugqia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW Miratuar me Vendim té KKT Nr.59, Daté 31.07.2024
) Prodhimi vjetor i parashikuar: 3,119 MWh/vit — - )
9/ LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "DRIBEN" SH.P.K. "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE
7ona Kadastrale: 3358 FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE
N, i pasurise: 552/8 VEPRAVE NDIHMESE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE FIER
7||J. — ===
. : KOORDINATAT E PJESES SE PASURISE SE MARRE ME QERA (KRRGJSH): |
PIKA A - X-447958.04 Y-4516474.73 * EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés
PIKA B - X-447911.69 Y-4516373.00 | |
PIKA C - X-448075.86 Y-4516294.34 —
PIKA D - X-448123.076 Y -4516387.59 PROJEK TUES: Ark. Enea Manoku A.1714/2
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LEGJENDE. ZHVILLUES: "DRIBEN" Sh.p.k™
............................. KUFIRI I PASURISE @i  KABINA ELEKTRIKE I— —
’ ’ RRUGE SHERBIMI ME CAKULL FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
| x v PIKA E AKSESIT PER IMPIANTIN ] - -
POZICIONI KADASTRAL  SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 _. SHKALLA NR. I FLETES NR. [KOPJEVE
: : A-01 )
|




